
DECRETO DI VARIAZIONE N. 25 DEL 31/10/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 31/10/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 18/01/2023, con delibera N. 63;
- VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;
- CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma Annuale - Es. Fin. 2023 a seguito somma
assegnata dal M.I. con Nota prot. n. 25954 del 29/09/2023 (Assegnazione integrativa al Programma
Annuale 2023) inerente la risorsa finanziaria ex art. 8 D.L. 104/2013 - "Percorsi di orientamento per
gli studenti" - periodo settembre/dicembre 2023, pari all'importo di € 376,49.

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria - Risorse ex art. 8
D.L.104/2013 - Percorsi di orientamento per gli studenti

0,00 0,00 376,49 376,49

Totale 376,49

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.6.1 Attività amministrativo-didattiche - Attività di orientamento - Attività di
orientamento

1.308,28 0,00 376,49 1.684,77

Totale 376,49

31/10/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Rosa Di Rago

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC MARCO POLO
20030 SENAGO (MI) VIA LIBERAZIONE 23 C.F. 80126490152 C.M. MIIC8ER00V

Pagina 1 di 1Data di stampa: 31-10-2023 08:56

M
IIC

8E
R

00
V

 -
 A

O
IO

X
1X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

13
75

 -
 3

1/
10

/2
02

3 
- 

V
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO


		2023-11-02T10:06:48+0100
	ROSA DI RAGO




